



Factura

Ref. : 0799.12

Fecha facturación : 28/06/2012

Fecha vencimiento : 12/08/2012

Código cliente : 435036

Ref. pedido : CO1206-1024

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

REFRESCOS DEL ATLANTICO, S.L.

ARDAN, 115

36912 MARIN

NIF: B36181766

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
ATT. SR. CHEMA	18%	0,00	1		0,00
Intervención desde nuestras oficinas el día: 27/4/2012:	18%	0,00	1		0,00
Informe de sondas de refrescos:					
-Informe para la visualización de la temperatura de la sonda de pasteurización. Se añadió una tabla, (trmasterartisona), para incluir los productos que deben cumplir los valores de la sonda.					
-Informe de visualización de la temperatura en la sonda de la cámara de frío y glucosa.					
-Creación de la plataforma de acceso al SQL Server del Cliente.					
Mano de obra/horas	18%	54,85	9	Oferta	0,00
Se imputa a Proyecto CONTROL PLAN					
Intervención en su Sede el 18/4/2012:	18%	0,00	1		0,00
Añadido y probado el Control de Pesos.					
Añadidos y probados los parte4s de Producción					
Con estas características añadidas, el sistema permite registrar la producción diaria, así como los controles de peso del producto final. Se deben registrar al menos el peso de 10 botellas por hora de Producción.					
Informe de fórmulas. Se añadió informe de fórmulas. Falta completarlo.					
Mano de obra/horas	18%	54,85	9	Oferta	0,00
Desde las 9,00 horas a las 20,00 horas					
Se imputa a Proyecto: CONTROL PLAN					
Dietas	18%	25,00	1		25,00
Desplazamiento:	18%	0,50	70	30%	24,50
Kms Porriño-Marín-Porriño					
Descuento aplicado s/ Contrato de Mantenimiento					
Peajes autopista	18%	8,90	1		8,90



Factura

Ref. : 0799.12

Fecha facturación : 28/06/2012

Fecha vencimiento : 12/08/2012

Código cliente : 435036

Ref. pedido : CO1206-1024

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
Intervención en su Sede el 14/6/2012: Configuración de pistola Muelle nº 1 Configuración de pistola Muelle nº 2 (Long Range) Revisión de impresora en muelle(pendiente de cambiar) Modificación de informes de fórmulas Revisión de temas pendientes: -Modificar el proceso de modificación de fórmulas para mejorar su operativa. -Generar partes de entrada de MP en Control Plan -Generar los mensajes al Departamento correspondiente. -Generar la entrada de la materia prima en el almacén. -Implementar sistema de producción en la sección de Politos.Esto significa que debemos añadir un nuevo centro en el software ya existente en las jaraberas, para poder añadir nuevas Jaraberas para utilizar en los Politos. Se imputa a Proyecto CONTROL PLAN -	18%	0,00	1		0,00
Mano de obra/horas: -César Estévez: Desde las 9,00 horas a las 18,00 horas(Control Plan) -Manuel Portela: Desde las 9,00 horas a las 21,00 horas(En labores Comerciales)	18%	54,85	20	Oferta	0,00
Dietas	18%	25,00	2		50,00
Desplazamiento: Kms. Porriño-Marín-Porriño Se cargan dos desplazamientos (de dos técnicos) Descuento aplicado s/Contrato de Mantenimiento	18%	0,50	140	30%	49,00
Peajes autopista (dos técnicos)	18%	8,90	2		17,80
Intervención en su Sede el 26/06/2012: Operaciones realizadas: -Instalación del Servidor -Configuración del servidor como equipo principal -Paso del equipo a Producción real	18%	0,00	1		0,00
Mano de obra/horas	18%	54,85	5	30%	191,98
Dietas	18%	25,00	1		25,00
Desplazamiento Km. Porriño-Marín-Porriño Descuento s/ Contrato de Mantenimiento	18%	0,50	70	30%	24,50
Peajes Autopista	18%	8,90	1		8,90



Factura

Ref. : 0799.12

Fecha facturación : 28/06/2012

Fecha vencimiento : 12/08/2012

Código cliente : 435036

Ref. pedido : CO1206-1024

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
Preparación Servidor en nuestra Sede el 25/6/2012: -Instalación Sistema operativo Linux -Configuración -Instalación servicios de la Plataforma de Trazabilidad	18%	0,00	1		0,00
Mano de obra/horas Descuento s/ contrato de Mantenimiento	18%	54,85	3	30%	115,19

Condiciones de pago: A 45 DIAS

Forma de pago: Giro

Importe	540,77
Total IVA 18%	97,32
Total	638,09